



THE MIDNIGHT BALL

NEW YEARS EVE
2024

Dinner Menu





CANAPÉS

Smoked Salmon, Cream Cheese and Black Pepper Blini *(W,F,D,E)*

Thai Prawn Skewer with Chinese Spices and Coriander *(C)*

Smoked Chicken and Tarragon Vol-au-Vent *(W,D,SD)*

Buttered Leek Tart, Balsamic Caviar *(V,W,D,E,SD)*

STARTER

Smoked Duck Breast

*Rillette of truffled duck, spiced plum and redcurrant chutney,
soused cucumber, orange gel, artisan grissini*

(W,SD)

MAIN COURSE

Beef Wellington

*Herb mushroom duxelles, roasted garlic potato tian, roasted heritage carrot,
tenderstem broccolini, pumpkin purée, Port wine jus*

(SD,W,D,E)



DESSERT

Dark Chocolate Orange Cube

Dark chocolate mousse, winter berry gel, raspberries, Chantilly cream
(V,D,W,S,E)

CHEESE

Selection of Welsh Cheese

Artisan crackers, Celtic chutney, grapes, celery, pickled onions
(V,W,B,O,D,C)

AFTER DINNER

Freshly Brewed Coffee and Tea

Petits fours and macarons
(V,S,D,A,E)



Please advise us of any food allergies. Whilst every care is taken, we cannot guarantee that our kitchens are an allergen free environment, nor can we guarantee the processes used by our ingredient manufacturers.

✓ Plant-based, (V) Vegetarian, (D) Contains milk, (P) Contains peanuts, (E) Contains egg, (F) Contains fish, (Cr) Contains crustaceans, (M) Contains molluscs, (S) Contains soya, (C) Contains celery, (Mu) Contains mustard, (Se) Contains sesame seeds, (SD) Contains sulphur dioxide, (L) Contains lupin (O) Contains oats, (R) Contains rye, (B) Contains barley, (W) Contains wheat, (Sp) Contains spelt, (A) Contains almonds, (Bn) Contains brazil nuts, (Cn) Contains cashew nuts, (H) Contains hazelnuts, (Pn) Contains pecan nuts, (Ps) Contains pistachios, (Wn) Contains walnuts.